Altissimus 
Carnisser 

Apar molt just que sa Magestat aumente dicta doctatio, y que la y suplique que 
sa setioria illustrissima los ajudara ab sas cartas, y en quant a les distributions 
que apar molt just y que se supplique a sa Magestat que intersederha ab sa San-
tedad que axi ho mane provehir. / 

Provisa per illustrissimum dominum locumtenentem generalem et presidem re- A c. 607 

gli generalis Parlamenti in dicto Parlamento, die sexto maii anno Domini 
1603, Caller. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro herede Serra 

322 	 1603 maggio 7, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Il viceré, che si trova in riunione con i regi ufficiali, riceve in successione 

il sindaco di Iglesias Nicolao Cani Bacallar e quello di Oristano Giovanni Mas-
sons i quali presentano dei capitoli per la decretazione. Esaminatili, il viceré si 
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allontana dalla sagrestia e a suo nome il reggente la Real Cancelleria Pietro Gio-
vanni Soler proroga il Parlamento al venerdì successivo. 

Et adveniente die mercurii intitulato, septimo mali anno Domini 1603, Caller, 
ad celebrationem regii generalis Parlamenti porrogato et assignato, constitu-
tus personaliter illustrissimus dominus locumtenens generalis ac preses regii ge-
neralis Parlamenti in conclavio sacristiae cedis Callaris una cum regiis officia-
libus et me notario et secretario infrascripto ibidem constitutis et tribus 
Stamentis quolibet in suo loco sono campane maioris ut morís est, habitis ali-
quibus colloquis per suam illustrissimam dominationem cum dictis regis offi-
cialibus, comparuit sindicus civitatis Isglexiarum et habere pre manibus suis 
quandam suplicationem cum capitulis in ea descriptis que fuerunt decreta 
prout in eis. 
Et paulo post acessit ad dictum conclavium dictum Joannem Massons sindi-
cus civitatis Oristany et sue illustrissime dominationi quandam supplicationem 
quam pre manibus habebat obtulit et presentavit, per suam illustrissimam do-
minationem provisa fuit prout in ea. 
Et his peractis exivit sua illustrissima dominatio a dicto conclavio cum dictis 
regis officialibus et me notario et secretario infrascripto et accedens magnifi-
cus dominus Regiam Cancellariam regens ante soli teatrum in personam sue 
illustrissime dominationis fecit provisionem sequentem: 

A c .607v. "Illustrissimus dominus locumtenens generalis et preses huius regii / generalis 
Parlamenti porogat Parlamentum et omnes actus illius a diem veneris si feriata 
non fuerit, si autem feriata ad primam diem iuridicam imediate sequentem". 
Presentibus don Raymundo Setrilla et Nicolau Scano pro testibus.